

PR.0012.2.4.2017

**Protokół nr 33/2017
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,
odbytego w dniu 23 sierpnia 2017 r.**

Obecni:

Członkowie Komisji oraz osoby zaproszone obecni według załączonych list obecności.

Temat posiedzenia

Godz. 11.30

Walcownia Rur „Silesia” - komisja wyjazdowa.

Godz.13.00 – Urząd Miasta

1. Przyjęcie porządku obrad
2. Zatwierdzenie protokołu nr 32/2017 z posiedzenia Komisji w dniu 2 czerwca 2017
3. Opiniowanie wybranych materiałów sesyjnych.
4. Sprawy bieżące.

Godz. 11.30

Komisja Rewizyjna odbyła wyjazdowe posiedzenie do Walcowni Rur „Silesia”S.A. w Siemianowicach Śląskich zgodnie z planem pracy Komisji.

Komisja zwiedziła i zapoznała się z procesem produkcyjnym oraz Walcowni oraz wysłuchała informacji przedstawionej przez Prezesa ww. firmy Pana Jacka Guzego, który przedstawił aktualną sytuację i stan Walcowni oraz jej perspektywy w najbliższych latach.

Głosowanie: za – 4, przeciw – 0, wstrzym. -0.

Godz. 13.00

Ad. 1

Komisja przyjęła porządek obrad.

Głosowanie: za – 3, przeciw – 0, wstrzym. - 0.

Ad. 2

Komisja zatwierdziła protokół nr 32/2017 r. z posiedzenia Komisji w dniu 2.06.2017 r.
Głosowanie: za – 3, przeciw – 0, wstrzym. - 0.

Ad. 3

1. Komisja omawiała następujące projekty uchwał w sprawie:

3/XXXIV/2017 – wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr ... usytuowanego w budynku przy ulicy Fojkisa ... w Siemianowicach Śląskich.

4/XXXIV/2017 – wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr ... usytuowanego w budynku przy ulicy Kruczej ... w Siemianowicach Śląskich.

5/XXXIV/2017 – wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr ... usytuowanego w budynku przy ulicy Okrężnej ... w Siemianowicach Śląskich.

6/XXXIV/2017 – wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr ... usytuowanego w budynku przy ulicy Świerczewskiego ... (obecnie ul. Śląska) w Siemianowicach Śląskich.

7/XXXIV/2017 – wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr usytuowanego w budynku przy ulicy Grunwaldzkiej w Siemianowicach Śląskich.

8/XXXIV/2017 – wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr usytuowanego w budynku przy ulicy Klonowej w Siemianowicach Śląskich.

9/XXXIV/2017 – wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr ... usytuowanego w budynku przy ulicy Krasieńskiego w Siemianowicach Śląskich.

10/XXXIV/2017 - wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr usytuowanego w budynku przy ulicy Kruczkowskiego (obecnie ul. Andersa) w Siemianowicach Śląskich.

11/XXXIV/2017 - wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr ... usytuowanego w budynku przy ulicy Okrężnej w Siemianowicach Śląskich.

12/XXXIV/2017 - wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr ... usytuowanego w budynku przy ulicy Wyzwolenia w Siemianowicach Śląskich.

13/XXXIV/2017 - wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr ... usytuowanego w budynku przy ulicy Akacyjowej w Siemianowicach Śląskich.

14/XXXIV/2017 - wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty, udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr ... usytuowanego w budynku przy ulicy Leśnej.... w Siemianowicach Śląskich.

Komisja Rewizyjna wysłuchała informacji przedstawionych przez Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Pana Jacka Rembierza oraz Zastępcy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Pana Jacka Szewczyka do projektów uchwał od nr **3/XXXIV/2017** do **14/XXXIV/2017**.

Komisja z uwagi na skomplikowany charakter spraw zawarty w ww. projektach oraz różne sytuacje materialne oraz zdrowotne osób wymienionych w tychże projektach, wnioskuje o wycofanie ich z porządku obrad Sesji RM celem dokonania ponownych szczegółowych analiz oraz wnosi o ewentualne powołanie odrębnej Komisji do zajęcia się powyższymi projektami uchwał w celu wypracowania stanowiska w przedmiotowej sprawie.

Głosowanie: za – 3, przeciw – 0, wstrzym. -0

Ad. 4

Spraw bieżących nie wniesiono.

Następnie Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**

Henryk Pesel

